
V první půlce roku jsme měli na pilno:
Pravidelné páteční tréninky

- teoretické v místnosti
- mapové v lesích v okolí Slaného

Velikonoční soustředění

- s účastí na vícedenních 
mezinárodních závodech 
v Nedamově a Jestřebí, kde 
bodovali především naši nejmenší 
členové

Účast na závodech

- oblastní závody středočeského a 
pražského žebříčku
- štafetové závody
- závody národního žebříčku B-Čechy
- zahraniční závody
- závody Českého poháru a ME/MS MTBO
- letní vícedenní závody

Pořádání závodů

- v neděli 21.4.2018 jsme pořádali 
ve slánském lesoparku Háje 
a v přilehlé zástavbě dvojzávod:
• Mistrovství Středočeské a Pražské 

oblasti ve sprintu
• MTBO závod zařazený v seriálu závodů 

Pražské ligy
- partnerem závodů bylo Město Slaný

Alpské silniční soustředění

- první půlka července 
- slavné francouzské průsmyky, 
které zdolávají závodníci Tour de 
France (např. Col de la Madelaine, 
Glandon, Galibier, legándární Alpe 
d´Huez a další)



Úspěchy jarní sezóny:
Orientační běh 

jarní středočeský žebříček:

Děti a dorost:

6. žactvo ze 17. družstev

2. Zápotocký Jiří (kat. H12) 
a v oblastním mistrovství ve sprintu

Dospělí:

2. Doubek Petr (kat. H45) 
a v oblastním mistrovství na krátké 
trati

3. Straka Lukáš (kat. H45) 
a 1. v oblastním mistrovství 
na klasické trati (kat. H45K)

4. Švec Zdeněk (kat. H65)

2. Zábranský Emil (kat. H75) 
a v oblastním mistrovství na klastické 
trati

MTBO
 Český pohár:

Průběžné pořadí v ČP:

4. Zemková Pavlína (kat. W14)

2. Svoboda Petr (kat. M50) 

Mistrovství republiky MTBO:

Zemková Pavlína (kat. W14)

- 2. na dlouhé trati

- 4. ve sprintu 

Wohanka Richard (kat. M17) 

- 1. na dlouhé trati

- 2. na krátké trati

Svoboda Petr (kat. M50)

- 1. ve sprintu

- 2. na krátké trati

- 4. na dlouhé trati

- 2. ve sprintu na MS veteránů v Maďarsku



Richard reprezentuje Českou republiku 
na vrcholných akcí roku 2018 v MTBO

Náš člen Richard Wohanka 
si svými úspěchy v dresu české 
MTBO reprezentace vybojoval 
účast na:

- Mistrovství Evropy juniorů, 
které se konalo začátkem 
července v Maďarsku v okolí 
Budapešti

- Mistrovství Evropy dorostu, 
které se bude konat v první 
půlce srpna v Rakousku

Držme Richardovi palce, ať mu to 
dobře jede a mapuje a k bronzové 
medaily ze štafet v Maďarsku přidá 
další cenné kovy ☺



A co nás čeká v druhé půlce roku:

Tréninky:

- od září budou po prázdninové 
pauze pokračovat tréninky pro 
děti a mládež

- zájemci o orientační sporty se 
mohou v průběhu září přijít na 
tréninky podívat a vyzkoušet si 
orientační běh na vlastní kůži

- začátečníkům vysvětlíme a 
ukážeme základy tohoto sportu

- více informací k tréninkům (kdy, 
kde, od kolika) naleznete na 
webových stránkách klubu 
www.skobslany.cz v sekci diskuzní 
fórum 

Soustředění:

- na konec září je naplánováno 
soustředění pro všechny členy 
klubu v krásném prostředí 
prachovských skal a lesů

Slánské běhy:

- v sobotu 8.12.2018 se bude konat 
již 27. ročník běžeckého závodu 
Slánské běhy

- pro závodníky je připravena hlavní 
12 km trasa po silnicích a polních 
cestách

- pro děti a ostatní budou 
připraveny trasy 0,5 – 1,5 – 3 km

http://www.skobslany.cz/


Tréninky



Soustředění



Závody


	Snímek 1: V první půlce roku jsme měli na pilno:
	Snímek 2: Úspěchy jarní sezóny:
	Snímek 3: Richard reprezentuje Českou republiku  na vrcholných akcí roku 2018 v MTBO
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

